
  1 
 

 
V souladu s ustanovením čl. 3 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Pardubice se letní 
semestr akademického roku 2019/20 upravuje po dohodě s děkany fakult takto:  
 

Členění letního semestru Termín od Termín do Zkratka 

Letní výukové období  17. 2. 2020 17. 5. 2020*      LS 

Letní zkouškové období – 1. část 18. 5. 2020 5. 7. 2020** LZ 

Letní prázdniny  6. 7. 2020*** 16. 8. 2020 LP 

Letní zkouškové období – 2. část 17. 8. 2020 31. 8. 2020**** LZ 

* podle potřeb fakult lze výukové období letního semestru prodloužit až do 14. 6. 2020 

** podle potřeb fakult lze 1. část zkouškového období prodloužit až do 19. 7. 2020 

*** podle potřeb fakult lze období letních prázdnin započít až od 20. 7. 2020  

**** podle potřeb fakult lze 2. část zkouškového období prodloužit až do 19. 9. 2020 

 
Jednotlivé fakulty zpracují v souladu se stanoveným upraveným časovým rozvržením letního 
semestru akademického roku 2019/2020 a s ustanovením čl. 3 odst. 2 Studijního a zkušebního 
řádu Univerzity Pardubice harmonogram fakulty, ve kterém upřesní vlastní termíny, stanoví 
další aktivity a organizaci akademického roku na fakultě - zejména termíny státních 
závěrečných zkoušek a termín kontroly studia za uplynulý akademický rok. 
 
V Pardubicích dne 20. 4. 2020. 
 
 

                                                                     prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 
                          rektor 

UNIVERZITA PARDUBICE 
Oznámení rektora č. 2/2020

Věc: Úprava harmonogramu letního semestru akademického roku 2019/2020  
 

Působnost pro: Studenty a zaměstnance Univerzity Pardubice 
Účinnost:  dnem vydání 
Vypracoval a 
předkládá: 

Ing. Ondřej Prusek, Ph.D. 
vedoucí oddělení pro vzdělávání 

Schválila: prof. Ing. Tatiana Molková, Ph.D. 
prorektorka pro vzdělávání a kvalitu 


